



平成 18 年 3 月期 第 1 四半期財務・業績の概況 (連結)

平成 17 年 8 月 5 日

上場会社名 **日本トランスシティ株式会社** (コード番号: 9310 東証・名証第 1 部)

(URL <http://www.trancy.co.jp>)

本社所在都道府県

代表者 代表取締役社長 小林 長久

三重県

問合せ先責任者 取締役経理部長 八代 雅秀

T E L (0593)53 - 5211

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

- ・法人税等の処理・・・法定実効税率をベースとした簡便的な方法によっております。
- ・その他影響額が僅少なものにつき、一部簡便的な手続を用いております。

会計処理の方法の最近連結会計年度における認識の方法との相違の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況 : 無

2. 平成 18 年 3 月期第 1 四半期財務・業績の概況 (平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 6 月 30 日)

(1) 経営成績 (連結) の進捗状況 (注) 金額は全て百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18 年 3 月期第 1 四半期	20,006	6.5	1,086	25.4	1,159	30.3	2,319	-
17 年 3 月期第 1 四半期	18,790	4.2	866	49.6	890	59.6	443	45.3
(参考) 17 年 3 月期	78,392		3,347		3,262		3,718	

	1 株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後 1 株当たり 四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
18 年 3 月期第 1 四半期	35.43	-
17 年 3 月期第 1 四半期	7.29	5.66
(参考) 17 年 3 月期	59.54	45.32

(2) 財政状態 (連結) の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1 株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18 年 3 月期第 1 四半期	88,277	32,414	36.7	491.94
17 年 3 月期第 1 四半期	93,759	30,607	32.6	503.40
(参考) 17 年 3 月期	90,525	34,641	38.3	538.85

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物の 四半期(期末)残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18 年 3 月期第 1 四半期	669	687	319	10,899
17 年 3 月期第 1 四半期	703	390	622	11,673
(参考) 17 年 3 月期	5,721	2,556	3,845	11,218

3. 平成 18 年 3 月期の連結業績予想 (平成 17 年 4 月 1 日 ~ 平成 18 年 3 月 31 日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	39,500 (39,500)	2,100 (1,700)	1,800 (2,000)
通期	79,500 (79,500)	4,000 (3,400)	700 (1,000)

(注) () は当初の業績予想

(参考1)平成18年3月期第1四半期の個別経営成績等の概況(平成17年4月1日～平成17年6月30日)

(注)金額は全て百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年3月期第1四半期	18,678	5.8	643	36.6	731	38.8	434	61.1
17年3月期第1四半期	17,648	6.1	471	94.5	527	110.9	269	97.4
(参考)17年3月期	72,813		1,993		1,873		1,975	

	総資産	株主資本
	百万円	百万円
18年3月期第1四半期	74,309	30,673
17年3月期第1四半期	73,820	27,696
(参考)17年3月期	74,525	30,155

(参考2)平成18年3月期の個別業績予想(平成17年4月1日～平成18年3月31日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	37,000 (37,000)	1,250 (1,000)	750 (550)
通期	74,000 (74,000)	2,300 (2,000)	1,350 (1,100)

(注) ()は当初の業績予想

業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等

当第1四半期の経済環境は、民間設備投資の増加などにより、緩やかな回復基調でありましたが、原油価格の高騰やアメリカ・中国の景気の行方など、依然として先行き不透明な状況が続きました。このような状況のもと、当社グループでは、本年4月1日にスタートさせました「新中期経営計画」にもとづき、様々な取組みを進めてまいりました。

総合物流事業においては、国内外における拠点間の連携強化などにより、港湾運送業や国際複合輸送業務の売上高が増加し、それに伴い陸上運送業の輸送量も増加しました。倉庫業では、保管残高が回復するとともに、物流加工業務の取扱高も前期並の水準を維持しました。前期末には、タイの自動車部品専用物流センター（第2期）が、本年5月末には、冷蔵危険品倉庫（第2期）がそれぞれ完成いたしました。これらの高付加価値・高機能型物流センターの運営についても順調に推移いたしました。

その他の非物流事業は、全般的に厳しい環境ではありましたが、収支改善に努めてまいりました。

以上の結果、当第1四半期の**連結売上高**は、前年同期比6.5%増の200億6百万円の計上となりました。

連結経常利益は、業務効率化の推進や退職給付費用の軽減等による人件費の減少などにより、前年同期比30.3%増の11億5千9百万円の計上となりました。なお、当期から、当社グループが保有する固定資産について、減損会計基準の適用を行い、連結子会社（ゴルフ場運営会社等）の保有する建物、土地、コース勘定につき、特別損失28億7千8百万円を計上したため、**連結四半期純損失**は23億1千9百万円となりました。

財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等

当第1四半期からの減損会計基準の適用などにより、総資産は、「有形固定資産」の減少など、前期末と比べて22億4千8百万円減少の882億7千7百万円となり、株主資本も「利益剰余金」の減少など、前期末と比べて22億2千7百万円減少の324億1千4百万円となりました。その結果、株主資本比率は36.7%（前期末は38.3%）となりました。

【連結キャッシュ・フローの状況】

営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純損失16億4千6百万円や法人税等の支払額2億6千8百万円などがあったものの、減損損失28億7千8百万円などがあり、その結果、6億6千9百万円の増加となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形・無形固定資産の取得による支出6億9百万円などにより6億8千7百万円の減少となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、配当金の支払額2億8千8百万円などにより、3億1千9百万円の減少となりました。

これらの結果、現金及び現金同等物の当第1四半期末の残高は、前期末に比べ3億1千8百万円減少し、108億9千9百万円となりました。

業績予想に関する定性的情報等

当期の連結業績予想は、貨物取扱量の増加による稼働率の上昇、業務効率化、退職給付費用の軽減等による人件費の減少などの理由から、平成17年5月17日公表の数値を見直し、通期業績予想につきましては、中間期は売上高395億円（据置）、経常利益21億円（17億円）、当期純利益18億円（20億円）、通期は売上高795億円（据置）、経常利益40億円（34億円）、当期純利益7億円（10億円）にそれぞれ修正いたします。

また、個別の業績予想につきましても、中間期は売上高370億円（据置）、経常利益12億5千万円（10億円）、当期純利益7億5千万円（5億5千万円）、通期は売上高740億円（据置）、経常利益23億円（20億円）、当期純利益13億5千万円（11億円）にそれぞれ修正いたします。

（ ）は当初の業績予想。

四半期連結財務諸表等

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

期 別 科 目	当連結第 1 四半期 (平成 17 年 6 月 30 日現在)		前連結第 1 四半期 (平成 16 年 6 月 30 日現在)		前連結会計年度 (平成 17 年 3 月 31 日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(資 産 の 部)		%		%		%
流 動 資 産	26,988	30.6	29,429	31.4	26,766	29.6
現金及び預金	11,182		11,720		11,501	
受取手形及び営業未収金	13,110		13,371		12,876	
たな卸資産	634		2,364		554	
その他の	2,081		1,994		1,853	
貸倒引当金	20		21		19	
固 定 資 産	61,288	69.4	64,330	68.6	63,758	70.4
1 有形固定資産	47,807	(54.1)	49,422	(52.7)	50,263	(55.5)
建物及び構築物	14,905		14,562		14,117	
土地	28,751		29,355		29,969	
その他	4,150		5,504		6,176	
2 無形固定資産	702	(0.8)	751	(0.8)	699	(0.8)
3 投資その他の資産	12,778	(14.5)	14,156	(15.1)	12,796	(14.1)
投資有価証券	10,063		9,788		10,036	
その他	2,791		4,470		2,835	
貸倒引当金	76		102		75	
資 産 合 計	88,277	100.0	93,759	100.0	90,525	100.0

(単位：百万円)

科 目	当連結第1四半期 (平成17年6月30日現在)		前連結第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前連結会計年度 (平成17年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(負 債 の 部)		%		%		%
流 動 負 債	23,818	27.0	20,119	21.5	23,637	26.1
支払手形及び営業未払金	7,785		7,260		7,864	
短 期 借 入 金	3,605		8,207		4,151	
一年内返済長期借入金	719		1,029		616	
一年内償還予定転換社債	7,459		-		7,459	
賞 与 引 当 金	646		643		1,089	
そ の 他	3,603		2,978		2,456	
固 定 負 債	30,965	35.1	42,047	44.8	31,206	34.5
社 債	8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債	1,535		1,500		2,015	
転 換 社 債	-		7,459		-	
長 期 借 入 金	9,365		8,993		8,942	
退 職 給 付 引 当 金	5,197		9,082		5,371	
役員退職慰労引当金	395		375		403	
預 り 保 証 金	4,606		4,465		4,608	
そ の 他	1,866		2,170		1,865	
負 債 合 計	54,784	62.1	62,166	66.3	54,844	60.6
(少 数 株 主 持 分)						
少 数 株 主 持 分	1,078	1.2	985	1.1	1,039	1.1
(資 本 の 部)						
資 本 金	8,124	9.2	7,791	8.3	7,884	8.7
資 本 剰 余 金	6,433	7.3	5,908	6.3	6,193	6.8
利 益 剰 余 金	13,080	14.8	12,514	13.3	15,730	17.4
土 地 再 評 価 差 額 金	2,716	3.1	2,841	3.0	2,716	3.0
その他有価証券評価差額金	2,123	2.4	2,207	2.4	2,188	2.4
為 替 換 算 調 整 勘 定	49	0.1	54	0.1	57	0.0
自 己 株 式	14	0.0	602	0.6	13	0.0
資 本 合 計	32,414	36.7	30,607	32.6	34,641	38.3
負債、少数株主持分 及 び 資 本 合 計	88,277	100.0	93,759	100.0	90,525	100.0

(2) 四半期連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当連結第 1 四半期 〔 自 平成17年 4 月 1 日 至 平成17年 6 月 30 日 〕		前連結第 1 四半期 〔 自 平成16年 4 月 1 日 至 平成16年 6 月 30 日 〕		前連結会計年度 〔 自 平成16年 4 月 1 日 至 平成17年 3 月 31 日 〕	
		金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
			%		%		%
売 上 高		20,006	100.0	18,790	100.0	78,392	100.0
売 上 原 価		17,535	87.6	16,502	87.8	69,496	88.7
売 上 総 利 益		2,471	12.4	2,288	12.2	8,895	11.3
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		1,384	7.0	1,421	7.6	5,548	7.0
営 業 利 益		1,086	5.4	866	4.6	3,347	4.3
営 業 外 収 益		173	0.9	135	0.7	511	0.7
受 取 利 息 ・ 配 当 金		53		47		98	
持 分 法 に よ る 投 資 利 益		83		49		274	
そ の 他		36		38		139	
営 業 外 費 用		100	0.5	112	0.6	596	0.8
支 払 利 息		95		108		424	
そ の 他		4		3		172	
経 常 利 益		1,159	5.8	890	4.7	3,262	4.2
特 別 利 益		77	0.4	3	0.0	3,755	4.7
固 定 資 産 処 分 益		2		0		16	
厚 生 年 金 基 金 代 行 部 分 返 上 益 差 額		71		-		-	
そ の 他		2		2		3,738	
特 別 損 失		2,883	14.4	29	0.1	1,024	1.3
固 定 資 産 処 分 損		5		29		526	
減 損		2,878		-		-	
そ の 他		-		-		498	
税 金 等 調 整 前 四 半 期 (当 期) 純 利 益		1,646	8.2	864	4.6	5,993	7.6
税 金 費 用		637	3.2	403	2.1	2,202	2.8
少 数 株 主 利 益		35	0.2	18	0.1	72	0.1
四 半 期 (当 期) 純 利 益		2,319	11.6	443	2.4	3,718	4.7

(3) 四半期連結剰余金計算書

(単位：百万円)

科 目	当連結第1四半期 〔自平成17年4月1日 至平成17年6月30日〕		前連結第1四半期 〔自平成16年4月1日 至平成16年6月30日〕		前連結会計年度 〔自平成16年4月1日 至平成17年3月31日〕	
	金 額		金 額		金 額	
(資本剰余金の部)						
資本剰余金期首残高		6,193		5,908		5,908
資本剰余金増加高						
1.増資による新株の発行	240		-		92	
2.自己株式処分差益	-	240	-	-	192	285
資本剰余金四半期末(期末)残高		6,433		5,908		6,193
(利益剰余金の部)						
利益剰余金期首残高		15,730		12,291		12,291
利益剰余金増加高						
1.四半期(当期)純利益	-		443		3,718	
2.連結子会社増加 による利益剰余金増加高	-		62		62	
3.土地再評価差額金取崩高	0	0	0	505	125	3,906
利益剰余金減少高						
1.配当金	288		243		427	
2.役員賞与	42		39		39	
3.四半期純損失	2,319	2,650	-	282	-	466
利益剰余金四半期末(期末)残高		13,080		12,514		15,730

(4) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当連結第1四半期 自平成17年4月1日 至平成17年6月30日	前連結第1四半期 自平成16年4月1日 至平成16年6月30日	前連結会計年度 自平成16年4月1日 至平成17年3月31日
		金 額	金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー				
税金等調整前四半期(当期)純利益		1,646	864	5,993
減 価 償 却 費		591	600	2,533
退職給付引当金の増減額(減少：)		102	36	72
受取利息及び受取配当金		53	47	98
支 払 利 息		95	108	424
売上債権の増減額(増加：)		219	83	554
仕入債務の増減額(減少：)		292	375	795
たな卸資産の増減額(増加：)		79	301	193
未払消費税等の増減額(減少：)		54	3	26
厚生年金基金代行部分返上益		-	-	3,673
厚生年金基金代行部分返上益差額		71	-	-
たな卸資産処分損		-	-	460
減 損 損 失		2,878	-	-
そ の 他		179	306	46
小 計		865	1,345	7,036
利息及び配当金の受取額		103	71	131
利息の支払額		30	45	415
法人税等の支払額		268	668	1,031
営業活動によるキャッシュ・フロー		669	703	5,721
投資活動によるキャッシュ・フロー				
定期預金の預入による支出		5	2	239
定期預金の払戻による収入		5	74	160
有形・無形固定資産の取得による支出		609	352	2,496
投資有価証券の取得による支出		8	53	84
投資有価証券の売却による収入		40	0	12
子会社株式の取得による支出		91	24	116
貸付による支出		-	53	83
貸付金回収による収入		6	5	11
そ の 他		25	14	278
投資活動によるキャッシュ・フロー		687	390	2,556
財務活動によるキャッシュ・フロー				
短期借入金の純増減額(減少：)		550	93	4,149
長期借入による収入		600	1,015	1,452
長期借入金の返済支出		79	1,297	2,197
社債の発行による収入		-	-	1,500
自己株式の取得による支出		1	1	20
配当金の支払額		288	243	427
そ の 他		0	2	3
財務活動によるキャッシュ・フロー		319	622	3,845
現金及び現金同等物に係る換算差額		19	2	2
現金及び現金同等物の増減額		318	313	682
現金及び現金同等物期首残高		11,218	11,751	11,751
新規連結に伴う現金及び現金同等物増加額		-	234	149
現金及び現金同等物の四半期(期末)残高		10,899	11,673	11,218

注 記 情 報

減損損失

減損損失の算定にあたっては、他の資産または資産グループのキャッシュ・フローから概ね独立したキャッシュ・フローを生み出す最小の単位に拠って資産のグルーピングを行っております。当第1四半期において以下の資産グループについて減損損失を計上しました。

用 途	場 所	種 類	減損損失の認識に至った経緯
ゴルフ場	三重県鈴鹿市	土地 コース勘定	地価の著しい下落
福利厚生施設	神奈川県足柄下郡 箱根町	建 物 土 地	設備の劣化不良による遊休施設 地価の著しい下落

(減損損失の金額および固定資産の種類ごとの内訳) (単位：百万円)

種 類	金 額
建 物	8
土 地	1,214
コース勘定	1,656
計	2,878

(回収可能価額の算定方法)

ゴルフ場については、使用価値により測定しており、将来キャッシュ・フローを4%で割引いて算定しております。箱根の建物は、設備の老朽化から機能不良が生じ、実質的な価値はないと判断されるため、正味売却価額をゼロとして評価しております。また、箱根の土地については、固定資産税評価額を基にした正味売却価額により評価しております。

セグメント情報

(1) 事業の種類別セグメント情報

当連結第1四半期 (自 平成17年4月1日 至 平成17年6月30日) (単位:百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	19,514	492	20,006	-	20,006
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	6	1,265	1,272	(1,272)	-
計	19,521	1,757	21,279	(1,272)	20,006
営業費用	18,490	1,691	20,181	(1,261)	18,920
営業利益	1,031	66	1,098	(11)	1,086

前連結第1四半期 (自 平成16年4月1日 至 平成16年6月30日) (単位:百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	18,372	418	18,790	-	18,790
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	6	469	476	(476)	-
計	18,379	888	19,267	(476)	18,790
営業費用	17,574	836	18,410	(486)	17,923
営業利益	804	51	856	10	866

前連結会計年度 (自 平成16年4月1日 至 平成17年3月31日) (単位:百万円)

	総合物流事業	その他の事業	計	消去または全社	連 結
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	76,015	2,377	78,392	-	78,392
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	27	2,931	2,959	(2,959)	-
計	76,043	5,308	81,352	(2,959)	78,392
営業費用	72,888	5,027	77,916	(2,871)	75,045
営業利益	3,154	281	3,435	(88)	3,347

(注) 1. 事業区分の方法

事業区分の方法は役務別売上集計区分によっております。

2. 各事業区分の主要役務

(1) 総合物流事業

倉庫業、港湾運送業、陸上運送業、国際複合輸送業およびその他物流関連業務

(2) その他の事業

不動産業、ゴルフ場経営、自動車整備作業およびレストラン・給食事業等

(2) 所在地別セグメント情報

全セグメントの売上高の合計に占める日本の割合が90%を超えているため、所在地別セグメント情報の記載を省略いたしました。

(3) 海外売上高

海外売上高は連結売上高の10%未満であるため記載を省略いたしました。

四半期個別財務諸表等

(1) 四半期貸借対照表

(単位：百万円)

期 別 科 目	当第1四半期 (平成17年6月30日現在)		前第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前事業年度 (平成17年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
(資 産 の 部)		%		%		%
流 動 資 産	22,788	30.7	22,521	30.5	23,205	31.1
現金及び預金	7,954		8,286		8,550	
受取手形	845		820		831	
営業未収金	11,694		11,806		11,526	
たな卸資産	12		16		12	
その他の	2,295		1,604		2,299	
貸倒引当金	14		14		14	
固 定 資 産	51,521	69.3	51,299	69.5	51,319	68.9
1.有形固定資産	37,934	(51.0)	37,037	(50.2)	37,802	(50.8)
建物	10,046		9,891		9,375	
土地	25,633		25,040		25,638	
その他	2,254		2,106		2,788	
2.無形固定資産	680	(0.9)	705	(0.9)	678	(0.9)
3.投資その他の資産	12,906	(17.4)	13,556	(18.4)	12,839	(17.2)
投資有価証券	6,782		6,943		6,886	
その他	6,198		6,714		6,028	
貸倒引当金	74		101		74	
資 産 合 計	74,309	100.0	73,820	100.0	74,525	100.0

(単位：百万円)

期 別 科 目	当第1四半期 (平成17年6月30日現在)		前第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前事業年度 (平成17年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
		%		%		%
(負 債 の 部)						
流 動 負 債	22,883	30.8	14,625	19.8	23,358	31.3
支 払 手 形	1,360		1,336		1,377	
営 業 未 払 金	6,356		6,212		6,457	
短 期 借 入 金	3,280		4,198		3,777	
関係会社短期借入金	1,636		320		1,676	
一年内返済長期借入金	427		352		352	
一年内償還予定転換社債	7,459		-		7,459	
未 払 法 人 税 等	373		269		15	
未 払 消 費 税 等	22		69		43	
賞 与 引 当 金	314		314		645	
そ の 他	1,652		1,550		1,553	
固 定 負 債	20,751	27.9	31,499	42.7	21,011	28.2
社 債	8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債	1,535		1,500		2,015	
転 換 社 債	-		7,459		-	
長 期 借 入 金	4,580		4,158		4,192	
関係会社長期借入金	200		-		200	
退 職 給 付 引 当 金	4,000		7,921		4,195	
役員退職慰労引当金	360		332		364	
そ の 他	2,075		2,128		2,043	
負 債 合 計	43,635	58.7	46,124	62.5	44,370	59.5
(資 本 の 部)						
資 本 金	8,124	10.9	7,791	10.6	7,884	10.6
資 本 剰 余 金	6,433	8.6	5,908	8.0	6,193	8.3
1. 資 本 準 備 金	6,240		5,908		6,000	
2. そ の 他 資 本 剰 余 金	192		-		192	
利 益 剰 余 金	11,436	15.4	9,686	13.1	11,332	15.2
1. 利 益 準 備 金	1,200		1,200		1,200	
2. 任 意 積 立 金	7,624		7,676		7,676	
3. 四半期(当期)未処分利益	2,611		810		2,456	
土 地 再 評 価 差 額 金	2,716	3.7	2,841	3.8	2,716	3.7
その他有価証券評価差額金	1,978	2.7	2,069	2.8	2,041	2.7
自 己 株 式	14	0.0	602	0.8	13	0.0
資 本 合 計	30,673	41.3	27,696	37.5	30,155	40.5
負 債 及 び 資 本 合 計	74,309	100.0	73,820	100.0	74,525	100.0

(2) 四半期損益計算書

(単位 : 百万円)

科 目	当第 1 四半期 〔 自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 6月 30日 〕		前第 1 四半期 〔 自 平成16年 4月 1日 至 平成16年 6月 30日 〕		前事業年度 〔 自 平成16年 4月 1日 至 平成17年 3月 31日 〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
売 上 高	18,678	100.0	17,648	100.0	72,813	100.0
売 上 原 価	17,164	91.9	16,263	92.1	67,318	92.5
売 上 総 利 益	1,513	8.1	1,384	7.9	5,495	7.5
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	870	4.6	913	5.2	3,501	4.8
営 業 利 益	643	3.5	471	2.7	1,993	2.7
営 業 外 収 益	163	0.8	129	0.7	295	0.4
受 取 利 息	16		10		44	
受 取 配 当 金	107		76		127	
そ の 他	39		42		124	
営 業 外 費 用	74	0.4	72	0.4	415	0.6
支 払 利 息	72		71		287	
そ の 他	2		1		128	
経 常 利 益	731	3.9	527	3.0	1,873	2.5
特 別 利 益	73	0.4	2	0.0	3,685	5.1
固 定 資 産 処 分 益	1		0		11	
厚生年金基金代行部分返上益差額	71		-		-	
そ の 他	-		2		3,673	
特 別 損 失	2	0.0	16	0.1	1,819	2.5
固 定 資 産 処 分 損	2		16		461	
そ の 他	-		-		1,358	
税引前四半期(当期)純利益	803	4.3	514	2.9	3,739	5.1
税 金 費 用	368	2.0	244	1.4	1,764	2.4
四 半 期 (当 期) 純 利 益	434	2.3	269	1.5	1,975	2.7
前 期 繰 越 利 益	2,177		540		540	
土 地 再 評 価 差 額 金 取 崩 額	0		0		125	
中 間 配 当 額	-		-		184	
四 半 期 (当 期) 未 処 分 利 益	2,611		810		2,456	